АдминистрАциrI iчtш{иципАльного рАЙонА

(dIовооскольскиЙрдЙон> БЕлгородскоЙ оБлАсти

<<у5>>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 года Np r'бiэ-f

о внесении изменений в постановление
администрации Новооскольского района от
24 февраля 20|4 года Nb204 (О создании
комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности
Новооскольского района>>

В связи с кадровыми изменениями
постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Новооскольского района от 24 февраля 2014 года Jф204 (О создании
комиссии по rrредупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Новооскольского района>:

1.1. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Новооскольского района Ченгал Ольгу Александровну.

|.2. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Новоосколъского района Малеева Владимира Васильевича - главного врача
ОГБУЗ <<Новоосколъская центраJIьная районная больница>> (по
согласованию).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Новооскольского района секретаря Совета
безопасности I-{еловальникова А.И.

Глава администрации
Новооскольского района М. Понедельченко